2019 年 ７月 吉日

お客様各位
株式会社クボタケミックス

排水集合管・カンペイ立て管・関連製品の梱包箱ラベル変更のご連絡

謹啓 大暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社排水集合管に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、排水集合管の仕様変更（偏流板設置）に伴い一時的に新旧仕様品が

    混在しますため梱包箱表示による識別を行いますので、下記にご案内させて

    いただきます。

今後も引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。       謹白

記

１．対象製品、変更内容、変更時期

対象製品 変更内容
変更時期

(予定)

新たに偏流板が設置される排水集合管

（３ＳＬ、４ＳＦ、ＨＦを除く）

偏流板有無が混在する間、新たに偏流板が設置さ

れた製品の梱包箱ラベルに、黒丸のシールが貼ら

れます。

7/2 ～

7/29

全て偏流板付きに置き換わった後の

排水集合管・カンペイ立て管用金物

・関連製品の全て

全て偏流板付きに置き換わった後は、梱包箱ラベ

ルの黒丸表示がシールから印刷に変わります。

黒丸は排水集合管だけでなく、カンペイ立て管用

金物や関連製品全ての梱包箱ラベルに印刷され

ます。

7/29～

２．備考

・集合管本体の品名ラベルに黒丸は付きません。

・実際の変更時期は、排水集合管の出荷状況により前後する場合があります。

・ご不明な点は営業担当者までお問合せ下さい。

                                        以 上

追加される黒丸

（シールまたは印刷）